ת"פ 55322-10-20 מדינת ישראל נ' רדואן(עציר)

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נואף רדואן (עציר)
הנאשם

גזר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של הצתה, עבירה לפי סעיף 448
רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המתלוננים הינם זוג נשוי, הוריו של אדם אבו ריזק הנשוי לרים אבו ריזק,
ומתגוררים ברחב האצ"ל 4.

בין אדם לרים התגלע סכסוך במסגרת נישואיהם במסגרתו סברו בני משפחתה של רים שבני משפחתו של אדם ניסו
להצית את רכבה של רים.

20822-02-17 (בית משפט השלום רמלה), מאסר מותנה בן 9
חודשים אשר ירוצה בחופף למאסרו בתיק זה.

3. 7 חודשי מאסר על תנאי והתנאי שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירת הצתה או עבירת
רכוש שהיא פשע.

4. 4,000 ₪ פיצוי למתלוננים.

5. קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' כסלו תשפ"ב, 11 נובמבר 2021, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד שגב, ב"כ הנאשם עו"ד אבו עאמר והנאשם
אשר הובא על ידי שב"ס.